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Commentaire du jour 

01/04/2021 01/04/2021 Var. 01/04/2021 Var.

REPARTITION DETAILEE  : 

Nbre Valeurs Valeurs cotées Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

COMPARAISON 2021 / 2020

0

0

10

0

    0

    0

   6 248

    0

    0

    0

   436 555

    0

10    6 248    436 555

Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

Principaux Ecarts

Valeur Cours Variation Valeur Cours Variation
Hausses Baisses

ESSOUKNA      
UADH          
BH LEASING    
HANNIBAL LEAS
SOTIPAPIER    

 2,500
 0,650
 1,540
 3,200
 3,600

-4,94%
-4,41%
-4,34%
-2,73%
-2,70%

ATL           
SPDIT - SICAF 
POULINA GP HOL
UIB           
SIPHAT        

 1,720
 8,500

 12,690
 17,400

 4,600

 5,52%
 4,67%
 4,44%
 2,35%
 2,22%

1641

0

   681 704

    0

  4 067 309

    0

556 68

63

Quantité Capitaux en DT

JOUR DE BOURSE
ème

Capitaux en DT Echange de titres

Valeurs les plus actives

   674 389

    470

   6 845

    0

   6 248

    0

  4 008 332

   47 604

   11 373

    0

   436 555

    0

   90 157,7

    534,2

    768,1

    10,0

   7 316,9

    0,1

   82 496,4

    345,6

    70,1

    0,0

   9 478,3

    168,3

 9,3%

 54,6%

 995,9%

 0,0%

-22,8%

-99,9%

   321 977,3

   36 523,3

    957,5

    0,0

   125 241,2

   3 455,2

 99,1%

 0,4%

 341,0%

 0,0%

-37,5%

-100,0%

   640 966,5

   36 674,5

   4 222,6

   1 264,2

   78 254,3

    1,7

1641    681 704   4 067 309

   687 952   4 503 864    98 787,1    92 558,6    761 383,9    488 154,4 6,7%  56,0%

CUMUL SUR L'ANNEE

Quantité en milliers Capitaux en mD

CARTHAGE CEME
TUNISAIR      
SAH           
ATB           
ADWYA         

   125 461
   58 900
   57 234
   49 763
   44 502

SAH           
SFBT          
POULINA GP HOL
CARTHAGE CEMEN
ADWYA         

   738 841,20
   482 998,53
   267 149,48
   253 546,76
   226 723,78

Cotation Electronique

Marché central

Transaction de Blocs

Total

Hors Cotation Electronique

Total

  Cote de
 la Bourse

Hors Cote

Enregistrements

Total  Marché

01/04 2020/ 01/04 2020/01/04/2021

   Cote de la Bourse

   Hors-cote

   Enregistrements

  Déclarations

Déclarations

REPARTITION DU VOLUME : 

Act et droits
Obligations

Act et droits

Obligations

PALMARES DES VALEURS :  


